
INSPIRACE

ZDRAVÁ ZAHRADA

OKRASNÁ ZAHRADA

UŽITKOVÁ ZAHRADA

STAVBY A ARCHITEKTURA

KUTIL

BSAH

4  Nejen květiny zdobí zahradu
Na záhonech pěkně vypadají 
i kameny, dekorace nebo trpaslíci

6  Každý měsíc jiná
Ze staré pískovny vybudovali 
originální a zajímavou zahradu

7 2  Ideální podmínky pro skalku
Zajímá vás, jak dopadla proměna 
vyvýšené části pozemku?

76 Čemeřice kvetou i v zimě
Pokud se teploty dostanou nad nulu, 
můžete na záhonech obdivovat tyto 
barevné trvalky

2 2  Pokojovky do malých bytů
Víte, jak zařídit, aby i parapety 
v menších bytech vypadaly krásně?

2 8  Polozapomenuté hlošiny
Tyto zajímavé okrasné dřeviny odolají 
suchu i nepříznivým podmínkám

3 6  Bylinky proti nachlazení
Pokud vás trápí ucpaný nos
nebo pálení v krku, pěstujte rýmovník
a ángínovník

Bohaté na vitamin С
Zdravější než pomeranče jsou 
ovoce a zelenina z vaší zahrady

4 2  Kaktusy, které přežijí i mrazy
Opuncie patří mezi zajímavé rostliny, 
které se zatím pěstují málo

4 6  Netradičníjehličnany
Zkuste místo smrku vysadit 
třeba blahočet nebo cedr

5 0  Zimní řez stromů
Pokud nyní správně ostříháte jabloně 
a hrušně, dočkáte se koncem léta 
bohaté úrody

56 Stále oblíbenější gabiony
Klece plněné kamenem dávno 
neslouží jen jako zpevňující zdi 
kolem dálnic

6 0  Ozdobný věnec na dveře
Víte, jak proměnit rezavou podkovu, 
starý zámek nebo víčko od plechové 
bandasky v pěknou dekoraci?

WWW.FLORANAZAHRADE.CZ 3


